別記様式第３号（第８条関係）
　　　　　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

串間市ＥＶ等導入促進事業補助金実績報告書

  　　　　年　　月　　日付け（２００－　　　）で交付決定のあった串間市ＥＶ等導入促進事業補助金については、串間市ＥＶ等導入促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、当該補助金に係る補助事業の実績について関係書類を添えて報告します。

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　円

２　添付書類
(１)申請者と使用者が同一である自動車検査証の写し
[bookmark: _Hlk132287795](２)補助対象自動車購入に係る申請者名義の領収書の写し若しくはこれに代わるも　　　の
(３)補助対象自動車の車両本体価格（購入額）が明記されている書類の写し
(４)その他市長が必要と認める書類

1